
25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

辞退

8

7 ＮＥＣネッツエスアイ株式会社　高知営業所

辞退

6 日本電気株式会社　高知支店 辞退

5 株式会社ダック

2 株式会社　川崎電気 2,750,000 無効

落札

4 株式会社　福田電気工事店 2,800,000 無効

3 有限会社四国通信システム 2,450,000 1

第３回

1 株式会社井上電工 2,750,000

2,750,000 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

無効

予定価格 最低制限価格
( )2,500,000 ( ----- )

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 3年 6月16日

物 品 名 IP告知放送端末

期間・期限 納入場所 四万十市役所

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 1 番　　号

担当課 企画広報課 分      類 コンピュータ

令和 3年 9月30日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 株式会社富士 7,303,000 1 落札

9 株式会社文誠堂 辞退

6 株式会社幡多情報エントランスセンター 辞退

7 ハタジムキ 辞退

4 四国情報管理センター株式会社 辞退

5 有限会社西光堂 7,550,000 2

2 株式会社高知電子計算センター 辞退

3 有限会社是澤商店 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　高知通信機 8,070,000 3

担当課 企画広報課 分      類 コンピュータ

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 3年 6月16日

予定価格
( 9,504,000 )

最低制限価格
( ----- )

10,454,400 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 2 番　　号

物 品 名 パーソナルコンピュータ

期間・期限 納入場所 四万十市役所令和 3年11月30日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 勝瀬防災 3,700,000 3,500,000 1 落札

7

4 有限会社　大同設備 4,050,000 3,690,000 無効

5 セコム高知株式会社 辞退

2 株式会社　四電工　中村営業所 4,240,000 3,600,000 2

3 株式会社　中村住設 4,000,000 3,600,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 綜合警備保障株式会社　高知支社 3,975,000 3,650,000 3

担当課 農林水産課 工     種 消防施設工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 3年 6月16日

予定価格
( 3,682,000 )

最低制限価格
( 3,280,000 )

4,050,200 3,608,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 3 工事番号

工 事 名 令和３年度四万十市営食肉センター屋内消火栓設備設置工事

工期・期限 工事場所 四万十市食肉センター令和 3年 8月28日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12 株式会社八紘設計コンサルタント 7,450,000 無効

13

10 株式会社　第一コンサルタンツ 7,450,000 無効

11 南海測量設計株式会社 7,280,000 3

8 株式会社ワタリコンサルタント 7,400,000 6

9 株式会社タカチ測建 7,400,000 6

6 株式会社拓新技術コンサルタント 7,250,000 2

7 有限会社ニッケン土木コンサルタント 7,350,000 5

4 株式会社　高建総合コンサルタント 7,400,000 6

5 株式会社西部測量設計事務所 7,300,000 4

2 有限会社エコ企画四万十 7,500,000 無効

3 有限会社協同技術コンサルタント 7,500,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 7,200,000 1 落札

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 3年 6月16日

予定価格
( 7,420,000 )

最低制限価格
( 5,800,000 )

8,162,000 6,380,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 業務番号 令和3年度　地籍　第1号

業 務 名 四万十市間崎・津蔵渕の各一部地区地籍調査事業（FⅡ-2・G・H工程）業務

期間・期限 業務場所 四万十市間崎・津蔵渕地内令和 4年 1月21日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12 株式会社八紘設計コンサルタント 49,250,000 4

13

10 株式会社　第一コンサルタンツ 49,100,000 3

11 南海測量設計株式会社 49,800,000 7

8 株式会社ワタリコンサルタント 50,000,000 8

9 株式会社タカチ測建 49,500,000 6

6 株式会社拓新技術コンサルタント 49,300,000 5

7 有限会社ニッケン土木コンサルタント 49,300,000 5

4 株式会社　高建総合コンサルタント 50,000,000 8

5 株式会社西部測量設計事務所 49,300,000 5

2 有限会社エコ企画四万十 49,000,000 1 落札

3 有限会社協同技術コンサルタント 50,000,000 8

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 49,080,000 2

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 3年 6月16日

予定価格
( 50,500,000 )

最低制限価格
( 40,810,000 )

55,550,000 44,891,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 業務番号 令和3年度　地籍　第2号

業 務 名 四万十市津蔵渕・間崎の各一部地区地籍調査事業（C・E2・FⅠ・FⅡ-1工程）業務

期間・期限 業務場所 四万十市津蔵渕・間崎地内令和 4年 2月25日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12 株式会社八紘設計コンサルタント 9,650,000 4

13

10 株式会社　第一コンサルタンツ 9,550,000 2

11 南海測量設計株式会社 9,800,000 6

8 株式会社ワタリコンサルタント 9,700,000 5

9 株式会社タカチ測建 9,700,000 5

6 株式会社拓新技術コンサルタント 9,650,000 4

7 有限会社ニッケン土木コンサルタント 9,550,000 2

4 株式会社　高建総合コンサルタント 9,800,000 6

5 株式会社西部測量設計事務所 9,580,000 3

2 有限会社エコ企画四万十 9,800,000 6

3 有限会社協同技術コンサルタント 9,800,000 6

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 9,500,000 1 落札

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 3年 6月16日

予定価格
( 9,850,000 )

最低制限価格
( 7,740,000 )

10,835,000 8,514,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 業務番号 令和3年度　地籍　第3号

業 務 名 四万十市実崎の一部地区地籍調査事業（C・E・FⅠ・FⅡ-1工程）業務

期間・期限 業務場所 四万十市実崎地内令和 4年 2月25日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 有限会社小崎建設 9,200,000 1 落札

11

8 辰巳組 9,290,000 2

9 株式会社渡川建設 辞退

6 株式会社シマント 10,500,000 無効

7 有限会社大宮建設 9,300,000 3

4 有限会社黒尊建設 9,330,000 4

5 有限会社藤ノ川建設 辞退

2 株式会社西土佐建設 9,300,000 3

3 有限会社小出建設 9,350,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社　竹村綜合建設 9,330,000 4

担当課 産業建設課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 3年 6月16日

予定価格
( 9,340,000 )

最低制限価格
( 8,160,000 )

10,274,000 8,976,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 工事番号 令和２年度　林改西　第１－１号

工 事 名 林道日見須大成川線道路改良工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐玖木　地内令和 3年 9月30日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 クボアンテナコミュニケーションズ 辞退

11

8 有限会社山下建設 辞退

9 中村水道工事センター 辞退

6 株式会社森下住宅設備 辞退

7 有限会社カキタニ設備 辞退

4 有限会社　竹村綜合建設 4,200,000 無効

5 株式会社　川崎電気 4,200,000 無効

2 株式会社西土佐建設 4,100,000 1 落札

3 有限会社小出建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設　株式会社 辞退

担当課 観光商工課 工     種 管工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 3年 6月16日

予定価格
( 4,123,000 )

最低制限価格
( 3,690,000 )

4,535,300 4,059,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 工事番号

工 事 名 令和３年度カヌー館トイレ改修工事

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐用井地内令和 3年11月11日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 有限会社小崎建設 辞退

11

8 有限会社カキタニ設備 辞退

9 有限会社山下建設 辞退

6 株式会社シマント 4,300,000 2

7 有限会社平野水道 4,400,000 無効

4 中村水道工事センター 辞退

5 豚座建設　株式会社 辞退

2 有限会社小出建設 4,250,000 1 落札

3 株式会社森下住宅設備 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社西土佐建設 4,350,000 3

担当課 産業建設課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 3年 6月16日

予定価格
( 4,360,000 )

最低制限価格
( 3,790,000 )

4,796,000 4,169,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 工事番号 令和３年度支上水第１－１号

工 事 名 奥屋内下・玖木水道施設配水管布設工事

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐奥屋内・玖木　地内令和 3年 9月30日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社新靖 辞退

7

4 有限会社刈谷土木 1,680,000 無効

5 有限会社山下建設 1,640,000 1 落札

2 下田重機　有限会社 辞退

3 有限会社　冨士産業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 松倉建設工業株式会社 1,670,000 2

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 3年 6月16日

予定価格
( 1,670,000 )

最低制限価格
( 1,450,000 )

1,837,000 1,595,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 工事番号 令和3年度緊自災第2-5号

工 事 名 市道水戸南北1号線　側溝補修工事

工期・期限 工事場所 四万十市下田　地内令和 3年11月11日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14 有限会社小出建設 辞退

15

12 有限会社　富山建設 辞退

13 明星建設有限会社 辞退

10 刈谷建設　株式会社 26,600,000 2

11 サイバラ建設株式会社 辞退

8 株式会社若竹組 26,300,000 1 落札

9 有限会社　竹村綜合建設 辞退

6 株式会社西土佐建設 辞退

7 株式会社ダイリン 辞退

4 株式会社　田辺豊建設 辞退

5 中山興業株式会社 辞退

2 植田興業　株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設　株式会社 辞退

担当課 上下水道課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 3年 6月16日

予定価格
( 26,890,000 )

最低制限価格
( 23,680,000 )

29,579,000 26,048,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 工事番号 令和２年度下水第3号

工 事 名 右山排水ポンプ場ポンプ棟耐震補強工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市右山　地内令和 4年 3月10日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 久保田産業株式会社 辞退

9

6 株式会社楓商店 辞退

7 株式会社しらきインテリア 辞退

4 有限会社　池田造園 4,100,000 1 落札

5 有限会社ハタ工業 辞退

2 株式会社大二工業 辞退

3 宮本建設株式会社 4,960,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社刈谷土木 4,720,000 2

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 3年 6月16日

予定価格
( 4,720,000 )

最低制限価格
( 4,100,000 )

5,192,000 4,510,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 工事番号 令和3年度　緊自災　第2-1号

工 事 名 市道上町南北4号線　側溝補修工事

工期・期限 工事場所 四万十市下田　地内令和 3年12月11日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 株式会社しらきインテリア 辞退

11

8 東工業株式会社 辞退

9 株式会社楓商店 辞退

6 宮本建設株式会社 辞退

7 大三建設株式会社 辞退

4 大和建設株式会社

5 有限会社実業土木 辞退

2 有限会社土佐建興 辞退

3 後川建設有限会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　港重機建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 3年 6月16日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 工事番号 令和2年度　道メンテ　第5-5-1号

工 事 名 市道岩田線(岩田橋)橋梁補修工事(繰越)

工期・期限 工事場所 四万十市岩田　地内令和 3年12月31日


